MEZYM FORTE®
10 000 NE gyomomedv-ellenalls filmtabletta

50 db EP) -15%™

5065 Ft' 1013Fu>
helyett

4299 Ft”

86 Ft/db

hetenyag: parkrest
forgemazza: BERLIN-CHEMIET A MENARII Kit:
1087 Bcpest Higir 30 . ol

Ve nslkilkaphats gyigyszer

A kockénlokrdl s a mellékhatasokrol olvassa el a holegléléknnaldt,
)y kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét

NEOGRANORMON

kenécs
100g

5005 Ft" 5017
helyett

3999 Ft”

40 Ftlg

forunaz: g G2t
10t L 19
Viny il kaphatd gyogyszer
A kockémokrdl s a mellékhatasokrol olvassa el a holegléléknnaldt,
)y kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét

UAMATEL® MINI
10 mg filmtabletta
28db EPJ -15%™
4005 Ft' 3fub
helyett
3399 Ft”

121,4 Ft/db

OUAMATELm'm

forgamazza:Richte Gedeon Ny
1103 Budapes, Gwmrﬂ\ ais
Mokt el 135

S0ty 203518
Ve nélilkaphatt gyigyszer

A kockizatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelorvosat, gyogyszerészét!

CATAFLAM DOLO
25 mg bevont tabletta

30db EP} -10%™

Cataflam
Dolo s

Veny nslilkaphats gyigyszer

A kockazatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatdt,
vagy kérdezze meg kezelorvosat, gygyszerészét!

MAKULA KOMPLEX AREDS 2

kapszula
60db

12715 Ft 219k
helyett

10799 Ft”

180 Ft/db

it gz Goo Pramaty

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensiilyozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

ACTIVAL KID GUMIVITAMIN

gumitabletta
90 db

helyett

62,8 Ft/db

forgamazzz: Bétes Gyboyszergs 2.
1037 Bucapest, Mikoviy . -3
ACTKZB04ADSZM
Eirenegésal készimény
Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensiilyozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

NEOTUSS PRONATURAL

s £p) -10%™

4445 Ft 468rum
helyett

Ny 3999 Ft~

ProNatural 22,1 Fml

forgalmazza: Haleon Hungary Kit.
1124 Budapest, Cs0rs2 ulca 43
Tel: 36 1 225 5800
PN-HU-ADV-26-00033

®

szimpatika
gyogyszertar

APRILISI AKCIO

Az akcio érvényes 2026. aprilis 1. és 30. kozott
vagy a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikakban.

EUROVIT OLIVA-D FORTE
3000 NE kapszula

60db -20%™

4755t
helyett

35799 Ft”

Ft/db

forgamazz: Teva Gybgyszeryd 2.
4042 Deecen, Pl i 13
Etend-kiogisaits készimény
Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyenstilyozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

ADVIL ULTRA FORTE
lagy kapszula
30db EP} -15%™

5655 Ft" 195Fn
helyett

4799 Ft”

160 Ft/db

dvi
ULTRA FORTE [ —
aprts 400 rgalmazza mmnunmm

HNM!M Csirsz utca 43,

m 4361 zzs saan

PA-HU-ADV-26-0
Veny kil ka:na!ﬂquw

A kockézalokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a holeglélﬁkomm
jagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerész

FLEXAGIL
krém

150g EP) -10%™

393 Ftlg

M!w
ez et K.
1097 Bt Kinges Ko\ Gt 24

AT HUNBRAIDED 25,0000
Veny néll

A kockizatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelorvosat, gyogyszerészét!

ALGOFLEX FORTE DOLO
400 mg filmtabletta
EP} -15%™

A4T5Ft' 287U
helyett

3799 Ft”

190 Ft/db

Veny nélil kaphatd gyigyszer

A kockazatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyGgyszerészét!

VOLTAREN EMULGEL FORTE
20 mg/g gél

1509 EP) -10%™

atsanyag: diiofendk-Setiamin
forgalmazza: eloon Hungary Kit.
24 Bulest ez ica

Veny nslkilkaphats gyigyszer

A kockézatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

DIOSIXEN

1000 mg filmtabletta

8475 Ft wiaruan
helyett

9
120 Ft/db

1345
'DIOT-2024-06-06, lezérds datuma: 2024.05.21.
Vény nélkil kaphato gyogyszer
A kockizatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelorvosat, gyogyszerészét!

CANNADERM THERMOLKA AKUT
o Ep) -15%"

5205 Ft' <2aruml
helyett

4499 Ft~

36 Ft/ml

o SHPLY YO0 ARt
106 utaes Vs s

NASIVIN ALOE VERA ES EUKALIPTUSZ
0,5 mg/ml oldatos orrspray
15 ml EP} -13%™

4225Ft' m
helyett

3649 Ft~

243,3 Ft/ml

00:
Veny nélal kaphatd gyigyszer

A knckamlukml s mellékhatésokrdl ovassa ol a betegtjsoztati,
kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszer

MAGNISTERON

magnézium tabletta férfiaki
30db

4375 Ft userin
helyett

3499 Ft”

116,6 Ft/db

forgabmazza: Afofarm Hongary Kit.

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensiilyozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

CETIRIZIN HEXAL
10 mg filmtabletta
db EPJ -20%"™

1695 Ft'
helyet

1349 Ft

45 Ft/db

hatdanyag:cetizn-diidrokiord
forgnazz S Haira K
1114 Budapest Barick Béa it 43-41
[t
Vet nélil kaphatt gyigyszer

A kockzatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

SUDOCREM MULTI-EXPERT
bosrvedo krém el 150
4625Ft' 7
helyett

3899 Ft”

31,2 Ftig

A kockazatokrdl olvassa el a haszndlati itmutatot,
vagy kérdezze meg kezelgorvosit!

CEBION

100 mg/ml belséleges oldatos cseppek

30ml EP} -10%™

2295 Ft' mosrmi
helyett

2049 Ft”

68,3 Ft/ml

[ i
1097 Budapest, Khnms K otk

A kockézatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelgorvosdt, gyogyszerészét!

OCTENISEPT

1 mg/ml + 20 mg/ml kiilsGleges oldat
50 ml

3655 Ft' 71 Fum
elyett

62 Ft/ml

Py ko ki
vt s

A kockizatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

BIOMED FEKETE NADALYTO FORTE
krém
60g

217 Ftig

fogaimazza: Biomed Kt
1149 Budapest, Nagy Lajos Krdl i 206-208.
Kozmetkum

EP = Egészségpénztéri kértyéra is kaphato.
Az egyes gyégyszertérakban elfogadott egészségpénztéri kértydk eltérbek, vasarlds elbtt, kérjilk, érdekiédjdn gy6gyszertérdban!
*Az akciét megelz6 30 napban alkalmazni ajdnlott 4r, melytdl az akciéban részt vevé gyégyszertarak eltérhetnek.

**A jelen akci6 sorén feltlintetett akciés &r maximélt fogyaszt6i r, az akciéban részt vevd gyégyszertarak alacsonyabb érakat is meghatérozhatnak.
**Az ajanlott, akciot megel6zG ar és a maximalt akcios 4r figyelembevételével szamitott szazalékos kedvezmeény. Az akcidban részt vevs egyes

gyszertarak enné| magasabb kedvezményt is biztosfthatnak. Az akci6 elérhet6 a részt vevs SZIMPATIKA gy6gyszertéral

gyo rakban.
Részletekért, kérjlik, forduljon az On SZIMPATIKA gy6gyszertarahoz! A feltételek eladdshelyen torténd betartéséért a gyogyszertérak felel6sek.
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MAGNEZIUM BERES 375 mg + B,
filmtabletta

60db EP} -15%"

6185 Ft’ 1031 o
helyett

KBERES w

Mgé

a: Béres Gynysze
et Wi 24
MGI752604ADSZIM
Voot et
A kockazatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

VALERIANA RELAX

gyégynévénykivonatokat tartalmazo l4gyzselatin kapszula
60 db

70,8 Ft/db

oz o gz 1.

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensiilyozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmédot.

COMPEED®
vizhdlyagtapasz vegyes méretben
5db EPJ -15%"

3065 Ft' crn
helyett

2599 Ft”

519,8 Ft/db

ez Orega Prma g K.
Bucapest, Matardsz’

A kockézatokrdl olvassa el a hasznilat utat
vagy kérdezze meg kezelforvosat!

BETADINE®
oldat
30ml EPJ -15%™
2765 Ft' 22rm
helyett
2349 Ft”

78,3 Ft/ml

Fertitlenitok alkalmazasakor iigyeljen a biztonsdgra!
Hasznalat elgtt mindig olvassa el a cimkeét és a hasznalati utmutatt!

Tovabbi akcidinkat tekintse meg online vagy

érdeklédjon kollégainknal és kérje a Szimpatika Magazint!
www.szimpatika.hu
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